L’azione per ottenere il risarcimento dei danni subiti dall’Assicurato
(alla persona o a cose) a seguito di fatto illecito di terzi anche per
eventi derivanti dalla circolazione stradale;

Il procedimento di accertamento tecnico preventivo cautelare. La
presente garanzia opera con il limite di € 1.500,00
(millecinquecento//00) per sinistro e per 1 caso per ogni Assicurato;

L’impugnazione di provvedimenti disciplinari adottati nei confronti
dell’Assicurato dall’Ordine Professionale di appartenenza o
dall’organismo di controllo della professione;

La difesa dell’Assicurato in sede civile da pretese risarcitorie di danni

[...]

GRATIS PER I PENSIONATI ISCRITTI

CIMO ha firmato la convenzione per l’anticipazione del Trattamento di
Fine Servizio (TFS) con cessione del credito ad Istituto Bancario (Banco
BPM) 

IN BREVE:
La presente operatività si applica alle anticipazioni per importi a
partire da € 50.001,00 (cinquantamilaeuno/00 euro) fino ad un
importo massimo finanziabile di € 1.000.000,00 (un milione di
euro/00 euro).
Tipologia: Apertura del conto corrente (a zero spese).
Durata massima: 54 mesi.
Garanzie: Accettazione della cessione del credito TFS da parte
dell’INPS.